Prefeitura Municipal de Lapão

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 100/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Lapão declara ser dispensada, de acordo com o **Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93,** a seguinte contratação: **GEVALDO ALVES GOMES,** inscrito no **CPF nº 783.690.378-87** Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviços de estudos topográficos para nivelamento de calçamento das Ruas: Ligação entre os Bairros Belo Horizonte ao Bairro Nova Esperança e Travessa 1º e 2º da Castelo Branco. — Ivanilson Carvalho Rocha - Presidente da Comissão.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B - CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 - CEP 44.905-000 - LAPÃO - BAHIA E mail: cpl@lapao.ba.gov.br www.lapao.ba.gov.br



Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

Prefeitura Municipal de Lapão



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 100/2015. CONTRATO № 419/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: GEVALDO ALVES GOMES, inscrito no CPF nº 783.690.378-87 Objeto: Contratação de pessoa física para prestar serviços de estudos topográficos para nivelamento de calçamento das Ruas: Ligação entre os Bairros Belo Horizonte ao Bairro Nova Esperança e Travessa 1º e 2º da Castelo Branco. Valor de: R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 05/08/2015 à 10/09/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 - BLOCO B - CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 - CEP 44.905-000 - LAPÃO - BAHIA E mail: cpl@lapao.ba.gov.br - www.lapao.ba.gov.br



Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba